
 

ZARZĄDZENIE NR 104 

REKTORA UNIWERSYTETU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia 25 września 2024 roku 

w sprawie wprowadzenia Regulamin przyznawania stypendiów dla studentów 

Uniwersytetu Zielonogórskiego kierunku pielęgniarstwo, położnictwo oraz 

ratownictwo medyczne studiów stacjonarnych pierwszego stopnia wypłacanych      

w ramach Inwestycji D2.1.1: ”Inwestycje związane z modernizacją i doposażeniem 

obiektów dydaktycznych w związku ze zwiększeniem limitów przyjęć na studia 

medyczne z Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności” realizowany 

w ramach Działania 2. Stypendia dla studentów kierunku pielęgniarstwo, 

położnictwo oraz ratownictwo medyczne. Edycja 1, rok akademicki 2022/2023 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 742 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się regulamin przyznawania stypendiów dla studentów Uniwersytetu 

Zielonogórskiego kierunku pielęgniarstwo, położnictwo oraz ratownictwo medyczne 

studiów stacjonarnych pierwszego stopnia wypłacanych w ramach Inwestycji D2.1.1: 

”Inwestycje związane z modernizacją i doposażeniem obiektów dydaktycznych              

w związku ze zwiększeniem limitów przyjęć na studia medyczne z Krajowego Planu 

Odbudowy i Zwiększania Odporności” realizowany w ramach Działania 2. Stypendia 

dla studentów kierunku pielęgniarstwo, położnictwo oraz ratownictwo medyczne. 

Edycja 1, rok akademicki 2022/2023, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                             


